
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.03.2020 № 923-п 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в муниципальную  

программу «Стимулирование экономической  

активности в городе Брянске», утвержденную 

 постановлением Брянской городской  

администрации от 29.12.2018 №4199-п 

 

 

На основании Решения Брянского городского Совета народных 

депутатов от 26.02.2020 №127 «О внесении изменений в Решение 

Брянского городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 №103 

«О бюджете городского округа город Брянск на 2020 год и на плановый 

период 2021 - 2022 годов»» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование 

экономической активности в городе Брянске», утвержденную 

постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018       

№ 4199-п (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от  24.04.2019 № 1298-п,  от 24.05.2019 № 1616-п, от 

04.07.2019 № 2149-п, от 26.07.2019 № 2365-п, от 06.08.2019 № 2491-

п, от 22.08.2019 № 2690-п, от 16.10.2019 № 3327-п, от 19.11.2019 № 3756-

п, от 18.12.2019 № 4171-п, от 26.12.2019 № 4330-п, от 27.12.2020 № 

4374-п), следующее изменение: 

- приложение № 2 «План реализации муниципальной программы» к 

муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению.  



2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 

 

 

 

Глава администрации                    А.Н. Макаров 



 

 

Приложение к постановлению Брянской городской администрации 

от 31.03.2020 № 923-п 

 

«Приложение № 2 к муниципальной программе, утвержденной постановлением Брянской городской администрации 

от 29.12.2018  № 4199-п 

 

 

 

ПЛАН 

реализации муниципальной программы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы,  

 

подпрограммы,  

мероприятий 

подпрограммы,  

 

основных мероприятий 

муниципальной 

программы, 

 

 направлений расходов 

Ответствен-

ный 

исполнитель, 

соисполни-

тель 

Источник 

финансиро-

вания  

Код бюджетной  

классификации 

Объем средств на реализацию программы,  руб.  Связь  

с ожида-

емыми – 

конечны-

ми 

результа-

тами 

(индикат

орами) 

муници-

пальной 

програм-

мы 

(подпро-

грамм) 

(поряд-

ковый 

номер 

результа-

тов) 



Г
Р

Б
С

 

М
П

 

П
П

М
П

 

О
М

 

Н
Р

 

2020 год 2021 год 2022 год  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Муниципальная  

программа  

«Стимулирование  

экономической  

активности в городе 

Брянске» 

 Всего 

 

003 01 - - - 318 510 574,4 289 335 240,8 324 977 082,4 1,2,3,4,5 

Средства 

бюджета 

города 

Брянска 

 

     308 333 378,4 279 158 044,8 314 799 886,4 

Поступления 

из областного 

бюджета 

     10 127 196,0 10 127 196,0 10 127 196,0 

Внебюжетные 

источники 

     50 000,0 50 000,0 50 000,0  

 …  
          

 

2. Подпрограмма 

«Организация 

транспортного 

обслуживания в городе 

Брянске» 

Брянская 

городская 

администра-

ция, отдел по 

транспорту 

Всего 003 01 2 - - 302 162 500,0  274 768 200,0 310 355 300,00 2,3 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

003 01 2 - - 302 162 500,0 274 768 200,0 310 355 300,00 

Поступления 

из областного 

бюджета 

003 01 2 - - - - - 

2.1. Основное мероприятие 

«Обеспечение устойчивой 

работы транспорта общего 

пользования, повышение 

доступности, безопасности 

и качества оказываемых 

Брянская 

городская 

администра-

ция, отдел по 

транспорту 

Всего 003 01 2 01 - 302 162 500,0  274 768 200,0 310 355 300,00  

Средства 

бюджета 

города Брянска 

 

     302 162 500,0 274 768 200,0 310 355 300,00 



населению транспортный 

услуг» 

 

 

 

 

 

Поступления 

из областного 

бюджета 

003 01 2 01 - - - - 

2.1.1. Компенсация транспортным 

организациям части потерь в 

доходах и (или) возмещения 

затрат, возникающих в 

результате регулирования 

тарифов на перевозку 

пассажиров пассажирским 

транспортом по 

муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок 

 

 

 Всего: 003 01 2 01 81630 271 102 500,00  274 768 200,0 310 355 300,00  

Средства 

бюджета 

города Брянска 

     271 102 500,00 274 768 200,0 310 355 300,00 

2.1.1.

1. 

- возмещение 

недополученных доходов 

при осуществлении 

перевозок 

Брянская 

городская 

администрация 

отдел по транс-

порту,  

МУБГПАТП, 

МУП «БТУ» 

г.Брянска 

 

Всего 003 01 2 01 81630 258 702 500,00 274 768 200,0 310 355 300,00  

Средства 

бюджета 

города Брянска 

     258 702 500,00  274 768 200,0 310 355 300,00 

2.1.1.

2. 

-оплата заключенных 

контрактов на выполнение 

работ, связанных с 

осуществлением перевозок 

Брянская 

городская 

администрация 

отдел по транс-

порту,  

МУБГПАТП,  

МУП «БТУ» 

г.Брянска 

 

Всего 003 01 2 01 81630  12 400 000,00 - -  

Средства 

бюджета 

города Брянска 

     12 400 000,00 - - 



 

2.1.2. Субсидия МУП «БТУ» 

г.Брянска на финансовое 

обеспечение затрат в целях 

предупреждения 

банкротства и 

восстановления 

платежеспособности 

муниципального унитарного 

предприятия города Брянска 

 

 

Брянская 

городская 

администрация 

отдел по транс-

порту, 

МУП «БТУ» 

г.Брянска 

 

Всего 003 01 2 01 83401 28 560 000,00 - -  

 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

     28 560 000,00 - - 

2.1.3. Предоставление 

спецавтотранспорта 

инвалидам - колясочникам 

Брянская 

городская 

администрация 

отдел по транс-

порту 

 

Всего 003 01 2 01 81640 2 500 000,00 - - 

 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

     2 500 000,00 - - 

 

 

  

 

И.о. начальника отдела по транспорту  

Брянской городской администрации                                                                                                                                                            С.П. Рыжкова 

 

Заместитель Главы Брянской  

городской администрации                                                                                                                                                                          Н.И. Голубокий 

 


